

**MUNICIPALIDAD DE CASTRO**

DEPTO. DE ADQUISICIONES

BLANCO 273

FONO/FAX: (65) 632461

RUT: 69.230.400-4

ORDEN DE COMPRA

19 de diciembre del 2016

Nº 064886
-2118-2CASTRO
NAVARRO PEREZ MARIA CECILIA

CASTRO

SEÑORES :
DIRECCION :
R.U.T. :
CIUDAD :PUTEMUN
14554077-1
CASTRO0 Días
01/12/2016

LOCAL PROVEEDOR

2133

LOS SIGUIENTES MATERIALES, SEGUN COTIZACION Nº

DEL

PUESTO EN		COTIZACION Nº		DEL	
COTIZACION Nº		COTIZACION Nº		DEL	
CODIGO	3	UNI.	ESPECIFICACION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
01600	1	U	GRILLETE 3/4 GRILLETE (PARA CADENAS) DESTINO: REMOLQUE CAMA BAJA PAT. JH - - 1696 MEJORAMIENTO DE BAÑOS, OFICINA TALLER, BODEGA, Y REPUESTOS PARA REMOLQUE CAMA BAJA PAT. JH - 1696, SOLICITADO POR LA DIRECCION DE OBRAS.	6.980,00	6.980,00
				DESCUENTOS	0,00
				IMPUESTOS	0,00
				NETO	115.756,00
				IVA	21.994,00
				TOTAL \$	137.750,00

ELSA MANCILLA GALLARDO
ENC. ADQUISICIONESMARCELO LOBOS MOMBERG
DIREC. ADM. Y FINANZASPABLO LEMUS PEÑA
ADMINISTRADOR MUNICIPAL

DIRECCION DE OBRAS

DECRETO ALCALDICIO Nº DE SEGUN OFICIO Nº DIRECCION
Mejoramiento de Baños, Oficina Taller, Bodega, y Repuestos para
Remolque Cama Baja Pat. JH - 1696, Solicitado por la Direccion
de Obras.**IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS**

2153102004075-1

Construcciones y Mejoramientos Dependencias Edificios Municipales (M)

2152204011003-2

Otros camiones y maquinaria pesada

16920,000

NOTA: LA FACTURA TRIPLICADA
Y FIRMADA POR EL PROVEE-
DOR, DEBE SER ENVIADA AL
DEPTO. DE ADQUISICIONES
COINCIDIENDO SU VALOR Y
ESPECIFICACIONES CON LA
ORDEN DE COMPRA.

FACTURA Nº DE FECHA DE DE

**MUNICIPALIDAD DE CASTRO**

DEPTO. DE ADQUISICIONES

BLANCO 273

FONO/FAX: (65) 632461

RUT.: 69.230.400-4

ORDEN DE COMPRA

19 de diciembre del 2016

Nº 064885
-2116

NAVARRO PEREZ MARIA CECILIA

CASTRO

PLATEMUN

14554077-1

CASTRO

SEÑORES

DIRECCION

R.U.T.

CIUDAD

LOCAL PROVEEDOR

2133

0 Días
01/12/2016

PUESTO EN		LOS SIGUIENTES MATERIALES, SEGUN COTIZACION N°			DEL	
01600		2	II	PINTURA SPRAY	2.690,00	5.380,00
CODIGO		UNI.		ESPECIFICACION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
01600	1	II		MANGUERA	340,00	340,00
01600	1	II		CERRADURA POLI	22.900,00	22.900,00
01600	1	II		AGUARRAS	1.980,00	1.980,00
01600	3	II		CERRADURA	1.980,00	5.940,00
01600	1	II		DADO N° 14	2.150,00	2.150,00
01600	1	II		PALA DE BASURA	1.290,00	1.290,00
01600	1	II		ESCOBILLON	4.490,00	4.490,00
01600	1	II		GALON OLEO	13.900,00	13.900,00
01600	2	II		BIDON DILUYENTE	9.900,00	19.800,00
01600	2	II		COPLA 1/4	990,00	1.980,00
01600	1	II		GALON ESMALTE	19.800,00	19.800,00
01600	5	II		DILUYENTE	2.380,00	11.900,00
01600	1	II		CANDADO # 265 DESTINO: MEJORAMIENTO BAÑOS, OFICINA Y BODEGA	6.980,00	6.980,00
CONTINUA EN LA SIGUIENTE GUIA ...						

DIRECCION DE OBRAS

DECRETO ALCALDICIO N°

DE

SEGUN OFICIO N°

DIRECCION

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS

NOTA: LA FACTURA TRIPLICADA Y FIRMADA POR EL PROVEEDOR, DEBE SER ENVIADA AL DEPTO. DE ADQUISICIONES COINCIDIENDO SU VALOR Y ESPECIFICACIONES CON LA ORDEN DE COMPRA.

FACTURA N°

DE FECHA

DE

DE